
   

 

   

 

                                                                                                                                        

 

 
 

D E S P O R T O        E S C O L A R 

Grupo-Equipa 

23-24 
Professor(a) Escalão Horários 

Badminton 

 

Madalena Carvalho 

 

madalena.carvalho@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 

El Rei 

3ªF:13:h5h – 15:05h 

Sec 

5ªF: 12h35 – 14h10 

Boccia 

 

Luísa Salsa 

 

direcao@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 

El Rei  

3ªF: 13:35h – 15:05h 

6ªF: 11:50h – 12:35h 

NATAÇÃO 

 

Marta Vieira 

 

marta.vieira@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 

Piscina Municipal 

3ªf: 11.00h – 12.30h 

4ªf: 14.15h – 15.00h 

Ténis de Mesa 

 

Ana Serafim 

 

ana.serafim@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 
El Rei 

2ªf: 13:35h – 15:05h 

Ténis de Mesa 

 

João Vaz 

 

joao.vaz@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 
El Rei  

3ªf: 13:35h – 15:05h 

Voleibol 

 

Jofre Pé de Ouro 

 

jofre.ouro@aealcochete.edu.pt 

Infantis B 

Femininos 

El Rei  

2ªf: 10:05h – 11:35h 

5ªf: 17:45h – 18:30h 

Voleibol 

 

Jofre Pé de Ouro 

 

jofre.ouro@aealcochete.edu.pt 

Iniciados 

Femininos 

El Rei  

2ªf: 14:20h – 15:05h 

5ªf: 18:30h – 20:00h 

Xadrez 

 

Carla Mesquita 

 

carla.mesquita@aealcochete.edu.pt 

Vários Misto 
El Rei  

4ªf: 13:35h – 16:05h  
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D E S P O R T O        E S C O L A R 

Grupo-Equipa 

23-24 
Professor(a) Escalão Horários 

BTT 

 

Agostinho Silva 

 

agostinho.silva@aealcochete.edu.pt 

Vários 

Misto 

Exterior da escola 

Sáb: 9.00h – 11.15h 

DE Sobre Rodas 

 

Agostinho Silva 

 

agostinho.silva@aealcochete.edu.pt 

Vários 

Misto 

Exterior da escola 

Sáb: 11:15h – 

12:00h 

Esc. Sec. 

4ªf: 17:00h – 18:30h 

Basquetebol 

 

 

 

Adelaide Nunes 

 

adelaide.nunes@aealcochete.edu.pt 

Juvenis 

Masculinos 

Esc. Sec.  

4ªf: 14:00h – 15:10h 

6ªf: 14:00h – 15:10h 

Multiatividades 

 

 

 

 

 

José Silva 

 

jose.silva@aealcochete.edu.pt 

Vários 

Misto 

Exterior da escola 

Sáb: 9.00h – 11.15h 

Voleibol 

 

Belmiro Pinto 

 

belmiro.pinto@aealcochete.edu.pt 

Juvenis 

Femininos 

Esc. Sec.  

2ªf: 18:30h – 19:30h 

4ªf: 17:00h – 18:30h 

   

12 de outubro de 2023 

 

O escalão Vários Misto, 

está aberto a raparigas e 

rapazes nascidos de 

2013 a 2005 
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